
令和４年２月１日  

 

広島市スポーツ少年団 

代  表  者  各位  

公益財団法人広島市スポーツ協会 

広島市バレーボールスポーツ少年団 

常 任 委 員   梅 敷  進 

 

 

広島市スポーツ少年団バレーボール交歓会の中止について（通知）  

 

 

寒冷の候、平素より広島市スポーツ少年団に、ご理解ご支援を賜り厚く御礼申し

上げます。  

 さて、２月１１日（祝）・２７日（日）に延期し開催予定の当該大会について、

広島市において「まん延防止等重点措置に伴う新型コロナウイルス感染拡大防止の

集中対策」の適用が、令和４年２月２０日まで延長されたことから、大会を中止と

させていただきます。  

集中対策の適用が延長されたことに伴い、本大会に関わる全ての方々の安全の確

保及び会場の確保が困難となったことから、残念ながら中止と決定しましたので、

ご了承をお願いします。  

 なお、参加料については、返金させていただきます。  

 今後とも、広島市スポーツ少年団活動に、ご支援ご協力をいただきますようお願

い申し上げます。  

 


